Wioszczowa, dnia 23.12.2019r.

Znak DOAT 160/12/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawe implantéw wraz
z uizyczeniem instrumentarium do zabiegéw ortopedycznych dla Zespotu Opieki
Zdrowotnej we Wloszczowie - Szpitala Powiatowego im. Jana Pawta Il

Znak sprawy 24/11/2020

Pytanienr1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na sktadanie oferty czesciowej co umozliwi otrzymanie
korzystniejszej oferty oraz nie ograniczy konkurencji ? Pakiet Nr. 7 sktadatby sig z pozycji Nr.
52-55 oraz 76-91. Pozostate pozycje do osobnego pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2
Zapytania do w/w postepowania, dot. zapisoéw SIWZ
Czy Zamawiajgcy w rozdziale XVI wyrazi zgod¢ na zmiane¢ terminu dostaw z ,,godzin”

na ,,dni robocze”? Z uwagi na odleglo$¢ pomigdzy siedziba Wykonawcy a Zamawiajacego
termin dostawy wyznaczony w godzinach gdy zgloszenie wplynie w piatek pod koniec dnia
pracy, Wykonawca nie bedzie w stanie zrealizowac¢ zgloszenia na czas.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Pakiet 7 )

Czy Zamawiajacy w rozdziale IV pkt. 3 SIWZ moéglby doprecyzowac, iz wymog sterylnosci
dotyczy tylko tego asortymentu, dla ktérego w formularzu cenowym postawiono taki wymog?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, iz wymog sterylnosci dotyczy tylko tego asortymentu,
dla ktorego w formularzu cenowym postawiono taki wymaog.

Pytanie nr 4
Dot. Zalacznika nr 1 Opis przedmiotu zamodwienia-_pakiet nr 7:

Czy Zamawiajacy w poz. nr 1; 2; 5-8; 42 moglby ujednolici¢ wymog co do terminu waznosci
sterylnosci w formularzu cenowym (min. 3-letni termin waznosci sterylizacji) z zapisami SIWZ
Rozdzial IV pkt. 3, ktore wskazujg na min 1 rok — i w zwigzku z tym zmieni¢ go na min 1 rok?



Odpowiedz: Tak zamawiajacy ujednolica termin waznosci sterylnosci i okresla go na min.
1 rok.

Pytanie nr 5
Poz. 92 - Czy Zamawiajacy dopusci plytke obojczykowa S-trzonowg di. 66-104mm?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 6

Zapytania do w/w post¢gpowania, dot. zapisow wzoru umowy:

§1 ust. 2 - Czy Zamawiajacy mogtby doprecyzowac, iz wyroby przechowywane nieodplatnie
u Zamawiajacego, tzw. bank, bedzie wiasnosciag Wykonawcey do momentu zuzycia w procesie
leczniczym (zaimplantowania) przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy doprecyzuje w tym zakresie postanowienia umowy.

Pytanie nr 7

§1 ust. 2 umowy - Czy w zakresie poz. 48-91 i 97-98 z pakietu nr 7, tzw. implantéw
drobnych (dot. wkrety, podkladki, druty do cerklarzu, gwozdzie Kirschnera, Rusha,
groty Steinamnna, plytki 1/3 kola) oraz narzedzi i opasek, Zamawiajacy zgodzi si¢ dopre-
cyzowaé, ze dostawy bedg realizowane na podstawie sukcesywnych zaméwien? Wskazany
powyzej asortyment zwyczajowo nie jest przewidziany do depozytu z uwagi na trudnosci
z jego rozliczeniem po wykonanym zabiegu, narzgdzia za$ sprzedawane s3 na podstawie
zamowien.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy doprecyzuje w tym zakresie postanowienia umowy.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy dookresli w §3 ust. 8, iz data waznosci ma by¢ okreSlana w przypadku
wyrobow sterylnych?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy doprecyzuje w tym zakresie postanowienia umowy.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dookresli w §3 ust. 11, iz termin zalatwienia reklamacji bedzie liczony
od dnia przeslania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Reklamowany towar powinien zosta¢ przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania sig
Wykonawcy do ztozonej reklamacji. Proponowany przez Panstwa zapis naklada na
Wykonawce obowigzek wymiany towaru jedynie w oparciu o przestane zgloszenie bez
mozliwosci ustosunkowania si¢ do niego.

Odpowiedz: Nie, postanowienia umowy pozostajg w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 10
§4 ust. 2 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wystawianie faktur do kazdorazowo zrea-
lizowanej dostawy lub przeslanego protokolu zuzycia?



Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy w §4 ust. 1 zmieni na postanowienie, iz termin zaplaty bedzie liczony
od dnia wystawienia faktury o ile faktura zostanie dostarczona do Zamawiajgcego w ter-
minie 2 dni od dnia wystawienia?

Okreslenie terminu zaplaty liczonego od dnia dostarczenia faktury powoduje znaczmy problem
z okresleniem terminu platnosci na fakturze. Zastosowanie proponowanego rozwigzania powo-
duje, iz w przypadku przesylek faktury beda dostarczane z jednodniowa zwloka.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajgcy zmieni wysokos¢ kar umownych okreslonych w §5:
a. Ust. 2z 0,1% wartoSci okreslonej w §2 ust. 1 na 0,2% wartoSci niedostarczonego

w terminie towaru,

b. Ust. 3z 0,1% wartosci okreslonej w §2 ust. 1 na 0,2% warto$ci reklamowanego
towaru?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakladaja na Wykonawcg obowiazek
zaplaty zbyt wygdérowanej kary umownej. Majac na uwadze przepis zawarty w projekcie
umowy w sprawie zamowienia publicznego stanowigcym Zatacznik do SIWZ zwracamy si¢ o
zmiang wysokosci zastrzezonych kar umownych. Podkresli¢ nalezy, ze w doktrynie prawa za-
moéwien publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO ustanawianie przez Zamawiajacego
w umowie razagco wysokich kar umownych, bezwzglednie nalezy uznaé, za naruszenie zasad
zachowania uczciwej konkurencji wyrazonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. prawo zamdéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., nr 113 poz. 759 z p6zn. zm.), ktoére moze
by¢ uzasadniong podstawa do zgdania uniewaznienia postgpowania o udzielenie zamowienia
publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt.7 ustawy prawo zamowien publicznych z uwagi, iz po-
stgpowanie jest obarczone wada uniemozliwiajaca zawarcie waznej umowy w sprawie zamo-
wienia publicznego.

Biorac pod uwage powyzsze zmiana kar umownych jest w pelni uzasadniona.

Odpowiedi: Nie, postanowienia umowy pozostajg w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr13

Czy wyrazajg Panstwo zgode na przesytanie wystawionych faktur VAT w formie elektronicznej
(zapis w formacie PDF). W celu zabezpieczenia autentycznosci faktury i jej integralnosci
Wykonawca zobowigzuje sie do przesytania faktur na wskazany przez Zamawiajgcego adres
mailowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 14

Zgodnie z regulacjami wzoru umowy zatgczonej do SIWZ dostawa wyrobéw medycznych na
rzecz Zamawiajacego nastepuje poprzez magazyn Zamawiajgcego znajdujacy si¢ na terenie
szpitala. Oznacza to, ze wyroby medyczne dostarczane sg przez wykonawce do magazynu, a
nastepnie sukcesywnie, w miare potrzeb, pobierane sg z magazynu i wykorzystywane przez
Zamawiajacego, w ktérym to dopiero momencie ich wtasnos¢ przechodzi na Zamawiajgcego.
Jednoczesnie wzér umowy nie zawiera zadnych regulacji dotyczacych odpowiedzialnosci
Zamawiajacego za wyroby medyczne znajdujgce sie w magazynie. Do SIWZ nie zostat rowniez
zataczony projekt dodatkowej umowy regulujgcej prawa i obowiazki oraz ryzyka stron
zwigzane z magazynowaniem wyrobow medycznych. W konsekwencji nie jest jasne jakie sg
zasady odpowiedzialnosci stron w tym zakresie. Gdy wyroby medyczne znajdujg sig w
magazynie Zamawiajgcego wykonawca nie ma mozliwosci sprawowania nad nimi
jakiejkolwiek pieczy. Dlatego rozumiemy, ze za utrate lub zniszczenie wyrobow medycznych
odpowiada wowczas Zamawiajacy, tj. od momentu ich dostawy do magazynu przez
wykonawce. Zagadnienie to nie jest jednak jasne z uwagi na brak jednoznacznych regulacji
umownych w tym zakresie i moze prowadzi¢ do sporéw migdzy stronami. Wobec powyzszego
zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o wyjasnienie zasad odpowiedzialnosci
Zamawiajacego poprzez jednoznaczne wskazanie w projekcie umowy zataczonej do SIWZ, iz
Zamawiajacy ponosi petng odpowiedzialnos¢ za wyroby medyczne od momentu ich dostawy
przez wykonawce do magazynu.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy doprecyzuje w tym zakresie postanowienia umowy.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 8 Endoprotezy rewizyjne stawu biodrowego poz. 1-17 wyrazi

zgode na dostarczanie implantdw wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj.
kazdorazowo do zabiegu, po wcze$niejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiajacym?

Odpowiedz: Tak.

Tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zmiane Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamdowienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajgcego i jest wigzqca dla
wszystkich Wykonawcow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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